



Reviplan A/S  
Revisionsfirma

## **J. Sonne Holding ApS**


**Strandlystvej 26 D  
3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 32 32 39 01**

### **Årsrapport for 2016**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16/05 2017



---

Klaus Jeppe Bering Sonne  
Dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Sonne Holding ApS  
Strandlystvej 26 D  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 32 32 39 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Klaus Jeppe Bering Sonne, direktør

### Revisor

Reviplan A/S  
Statsautoriserede revisorer  
Quistgårdsvej 21  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 140.264, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.917.068.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.875	-8
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.875</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.841	752
Finansielle omkostninger		-214	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.752</b>	<b>744</b>
Skat af årets resultat		1.512	2
<b>Årets resultat</b>		<b>140.264</b>	<b>746</b>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		145.841	652
Overført resultat		-105.577	-6
		<b>140.264</b>	<b>746</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>3.904.267</u>	<u>3.759</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.904.267</b></u>	<u><b>3.759</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.904.267</b></u>	<u><b>3.759</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	124
Selskabsskat		<u>130.850</u>	<u>121</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>130.850</b></u>	<u><b>245</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>130.850</b></u>	<u><b>245</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.035.117</b></u></u>	<u><u><b>4.004</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.098.761	953
Overført resultat		2.638.307	2.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>3.917.068</u></b>	<b><u>3.877</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.211	0
Selskabsskat		101.338	119
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>118.049</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>118.049</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.035.117</u></b>	<b><u>4.004</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	<u>2.805.506</u>	<u>2.806</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.805.506</u>	<u>2.806</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	952.920	301
Årets resultat	145.841	752
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>-100</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.098.761</u>	<u>953</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.904.267</u></b>	<b><u>3.759</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Marbæk Lystbådehavn ApS	Frederikssund	100%	3.904.267	145.841

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	952.920	2.743.884	100.000	3.876.804
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	145.841	-105.577	100.000	140.264
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>1.098.761</b>	<b>2.638.307</b>	<b>100.000</b>	<b>3.917.068</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 150. Eventuelle korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til tilknyttede virksomheders pengeinstitut for driftskredit maksimum t.kr. 1.000.